Отдел финансов администрации Первомайского

муниципального района Ярославской области

П р и к а з

06 апреля 2015
     № 24

«О внесении изменений в план контрольных

мероприятий Отдела финансов

администрации Первомайского

муниципального района Ярославской

области  на 2015год»
       В соответствии с Постановлением администрации Первомайского муниципального района от 07.10.2014 года №685 «Об утверждении Порядка осуществления Отделом финансов администрации Первомайского муниципального района Ярославской области полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю»
ОТДЕЛ ФИНАНСОВ АДМИНИСТРАЦИИ ПЕРВОМАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ПРИКАЗЫВАЕТ:

          1. Внести изменения в Приказ Отдела финансов администрации Первомайского муниципального района Ярославской области от 24 декабря 2014 года №103 «Об утверждении плана контрольных мероприятий Отдела финансов администрации Первомайского муниципального района Ярославской области на 2015 год» следующие изменения:
1.1 Изложить план контрольных мероприятий Отдела финансов администрации Первомайского муниципального района Ярославской  области  на 2015 год в новой редакции (Прилагается).
         2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник отдела                                                         В.В.Крюкова

Утвержден

 приказом  Отдела финансов

администрации ПМР

от 24.12.2014 № 103
( в редакции

 приказа  Отдела финансов

администрации ПМР

от 06.04.2015 № 24
План

контрольных мероприятий  Отдела финансов администрации Первомайского муниципального района Ярославской области  на 2015год
	п/п
	Наименование объекта контроля
	ИНН

 объекта контроля
	Адрес  местонахождения объекта контроля
	Тема контрольного мероприятия
	Месяц начала

 проведения контрольного мероприятия

	1
	Муниципальное учреждение культуры «Пречистенская централизованная клубная система»
	7623004542
	Российская Федерация, Ярославская область, Первомайский район, поселок   при станции Скалино, дом 68
	Ревизия финансово-хозяйственной деятельности
	Февраль

	2
	Муниципальное образовательное учреждение Шильпуховская основная общеобразовательная школа
	7623004060
	Российская Федерация, Ярославская область, Первомайский район, деревня Шильпухово,  дом 99
	Контроль за соблюдением законодательства в сфере закупок товаров, работ, услуг для муниципальных нужд
	Март

	3
	Муниципальное образовательное учреждение Погорельская основная общеобразовательная школа
	7623003860
	Российская Федерация, Ярославская область, Первомайский район, деревня  Игнатцево, улица Центральная, дом 2а

	Ревизия финансово-хозяйственной деятельности
	Апрель

	4
	Муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад общеразвивающего вида «Березка»
	7623003789
	Российская Федерация, Ярославская область, Первомайский район, поселок   Пречистое, улица Кооперативная, дом 25
	Контроль за соблюдением законодательства в сфере закупок товаров, работ, услуг для муниципальных нужд
	Май

	5
	Общество с ограниченной ответственностью «ФАВОРИТ»
	7623004479
	Российская Федерация, Ярославская область, Первомайский район, поселок   Пречистое, улица Вологодская, дом 25, корпус б
	Проверка соблюдения условий, целей и порядка предоставления субсидии хозяйствующим субъектам, обслуживающих столовые общеобразовательных школ муниципального района
	Июнь

	6
	Муниципальное учреждение «Первомайский комплексный центр социального обслуживания населения»
	7623000964
	Российская Федерация, Ярославская область, Первомайский район, поселок   Пречистое, улица Некрасова, дом 15
	Контроль за соблюдением законодательства в сфере закупок товаров, работ, услуг для муниципальных нужд
	Июнь

	7
	Муниципальное учреждение культуры «Первомайский межпоселенческий Дом культуры» Первомайского муниципального района
	7623004408
	Российская Федерация, Ярославская область, Первомайский район, поселок   Пречистое, улица Ярославская, дом 92
	Контроль за соблюдением законодательства в сфере закупок товаров, работ, услуг для муниципальных нужд
	Август

	8
	Администрация Первомайского муниципального района Ярославской области
	7623000516
	Российская Федерация, Ярославская область, Первомайский район, поселок   Пречистое, улица Ярославская, дом 90
	Проверка соблюдения условий, целей и порядка предоставления субсидии в сфере развития сельского хозяйства в Первомайском муниципальном районе

	Август

	9
	Муниципальное учреждение Центр обеспечения функционирования образовательных учреждений Первомайского муниципального района
	7623005017
	Российская Федерация, Ярославская область, Первомайский район, поселок   Пречистое, улица Ярославская, дом 90
	Проверка оплаты труда работников учреждения
	Сентябрь

	10
	Муниципальное образовательное учреждение детский сад «Колосок»
	7623003796
	Российская Федерация, Ярославская область, Первомайский район, поселок   Пречистое, улица Ярославская, дом 72а
	Контроль за соблюдением законодательства в сфере закупок товаров, работ, услуг для муниципальных нужд

	Октябрь

	11
	Муниципальное образовательное учреждение Скалинская основная общеобразовательная школа
	7623004091
	Российская Федерация, Ярославская область, Первомайский район,поселок ж/д станции Скалино, улица Первомайская, дом 11
	Ревизия финансово-хозяйственной деятельности
	Октябрь

	12
	Муниципальное учреждение культуры «Первомайская межпоселенческая централизованная библиотечная система»
	7623004126
	Российская Федерация, Ярославская область, Первомайский район, поселок   Пречистое, улица Ярославская, дом 88
	Проверка оплаты труда работников библиотечной системы
	Декабрь